
Zarządzenie Nr 51/2018
Wójta Gminy Barciany
z dnia 14 sierpnia 2018r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Barciany

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. ) oraz § 5 uchwały Nr XXXV/229/2013 Rady Gminy
Barciany  z  dnia  29  października  2013r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami gminy Barciany (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2013r., Nr
3165 ) zarządzam, co następuje:

§  1.  Przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  Gminy  Barciany  w  sprawie  uzyskania  opinii
dotyczącej  projektu uchwały w sprawie: statutu Gminy Barciany,  stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 14 sierpnia 2018 r. do 28 sierpnia
2018 r.

§  3.  Uprawnionymi  do  udziału  w  konsultacjach  są  mieszkańcy  Gminy  Barciany   posiadający
czynne prawo wyborcze.

§ 4.  Konsultacje będą prowadzone w formie pisemnej poprzez zgłaszanie uwag i  wniosków za
pomocą  formularza  zgłoszenia  opinii  (  załącznik  nr  2  do  niniejszego zarządzenia)  i  przesłanie
pocztą elektroniczną na adres sekretarz@barciany.pl lub pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy
w Barcianach, ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany.

§ 5. Osobą odpowiedzialną, wyznaczoną do przeprowadzenia konsultacji jest Pani Anna Tereszko –
Sekretarz Gminy Barciany.

§ 6. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji dostępne będzie do wglądu w Urzędzie Gminy
Barciany – pok. Nr 10.  
   

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Wójt Gminy 
/-/ Ryszard Kozyra

mailto:sekretarz@barciany.pl

